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06/02

07/02

07/03

10/04

25/04

24/05

13/06

14/06

26/06

12/09

20/09

03/10

09/10

16/10

06/11

21/11

Rétromobile (digital)

Salon des entrepreneurs (Paris)

Salon de Genève

Flottes automobiles

Mobilité électrique et hybride

Grand Prix de Monaco (digital)

Salon des entrepreneurs (Lyon)

24h du Mans

Sécurité et aides à la conduite

Salon de Francfort

Les grandes heures de l’automobile

Linas-Montlhéry

Mobilité électrique et hybride

Salon des entrepreneurs (Marseille)

Autonomy & The Urban Mobility Summit

Flottes automobiles

Salon des entrepreneurs (Nantes)

Le quotidien de référence des change drivers

Et aussi tout au long de l’année : des sujets automobile & mobilité au quotidien 

pour les 673 000 lecteurs des Echos



25/01

01/03

29/03

05/04

12/04

19/04

10/05

17/05

14/06

28/06

27/09

04/10

11/10

18/10

31/10

29/11

Fashion week homme

Design et architecture

Voitures de fonction

Mode homme

Spécial Japon

Spécial horlogerie

Spécial Cannes

Nouvelles mobilités et Vivatech

Spécial hommes

Mobilité électrique et hybride 

et Fashion week homme

Spécial horlogerie

Voitures de fonction

Spécial Londres

Mode homme

Spécial horlogerie

Spécial Luxe

L’hebdo inspirant déclencheur d’envies

Le magazine #cultureduluxe

07/02

04/04

06/06

03/10

07/11

21/11

Spécial New-York

Mode homme

Horlogerie

Mode homme

Horlogerie et numéro anniversaire 20 ans

Vins et champagne



07/03

29/03

11/04

19/05

28/05

19/06

17/10

30/10

10/11

14/11

Salon de Genève

Véhicules utilitaires

Flottes automobiles

Roland Garros

Mobilité urbaine (diffusion IDF)

Sécurité et aides à la conduite

Véhicules utilitaires

Mobilité électrique et hybride

Made in France

Flottes automobiles

Et aussi tout au long de l’année : des sujets automobile & mobilité au quotidien 

pour les 2,2 Millions de lecteurs du Parisien – Aujourd’hui en France

L’information de proximité centrée sur les solutions



12/04

21/06

11/10

08/11

Aides et moyens de financement : 

comment acheter sa voiture en 2019 ?

SUV abordables

Bons plans auto

Mobilité électrique et hybride

L’hebdo positif qui stimule la curiosité

28/01

04/03

18/03

06/05

Salon des entrepreneurs

100% femmes

Semaine de l’industrie (focus automobile)

Vivatech

L’allié des entrepreneurs



La marque des change drivers

9,8 Millions 

de lecteurs chaque mois

673 000 lecteurs 
chaque jour pour le quotidien

7,8 M d’internautes 
chaque mois 

(web / mobile / tablettes) 

Source : ACPM One Global 2018 T3 / Médiamétrie Internet Global Juillet 2018

20,6 M de lecteurs 
de lecteurs chaque mois

2,2 M de lecteurs 
chaque jour pour le quotidien 15,7 M d’internautes 

chaque mois 
(web / mobile / tablettes) 1,6 M de lecteurs 

Chaque semaine pour le magazine

Source : ACPM ONE Global 2018 T3 -Brand 30 jours Le Parisien / 
Médiamétrie Internet Global Juillet2018

La marque média citoyenne et positive qui donne 

les clés pour comprendre le monde de demain



Contacts

Gérald Couvey

gcouvey@teamedia.fr / 01 87 39 83 17

Pôle Automobile

Inès Chicheportiche

ichicheportiche@teamedia.fr / 01 87 39 84 76

Pôle Automobile

Nicolas Danard

ndanard@teamedia.fr / 01 87 39 75 10

Directeur délégué en charge du Revenue Management

Nicolas Grivon

ngrivon@teamedia.fr / 01 87 39 75 26

Directeur pôle International et Régions

Vincent Ficarelli

vficarelli@teamedia.fr / 01 87 39 75 17

Directeur Studio imagine

www.teamedia.fr – Twitter: Teamedia_fr

ACPM One global T3 2018, Audipresse Premium 2017, Marque 30j,  % en couverture, 
*individus 18 ans et +

Emmanuelle Denis

edenis@teamedia.fr / 01 87 39 75 13

Directrice pôle Automobile

Bertille Lejeune

blejeune@teamedia.fr / 01 87 39 75 46

Pôle Automobile
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